
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583, 655 i 1079), uchwały nr 
XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2022,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 43 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 795 652,57 35 286,00 1 830 938,57 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 689 824,57 35 286,00 725 110,57 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

689 824,57 35 286,00 725 110,57 

Razem: 11 098 243,03 35 286,00 11 133 529,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 795 652,57 35 286,00 1 830 938,57 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 689 824,57 35 286,00 725 110,57 
  3110 Świadczenia społeczne 549 315,00 35 066,00 584 381,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 498,83 184,00 13 682,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 315,88 32,00 2 347,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,86 4,00 280,86 

Razem: 11 098 243,03 35 286,00 11 133 529,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki - zadania wlasne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 556,00 0,00 740 556,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 430 556,00 0,00 430 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 3 000,00 102 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -3 000,00 58 000,00 

758   Różne rozliczenia 447 162,16 -43 000,00 404 162,16 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 447 162,16 -43 000,00 404 162,16 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 162 000,00 -43 000,00 119 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 371 063,24 25 000,00 25 396 063,24 
 80104  Przedszkola 6 328 900,00 25 000,00 6 353 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 203 049,71 18 000,00 27 221 049,71 
 90095  Pozostała działalność 2 664 100,00 18 000,00 2 682 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 18 000,00 168 000,00 

Razem: 99 563 972,26 0,00 99 563 972,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

